



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Semilab Denmark ApS

Marielundvej 46D, st., 2730 Herlev

Company reg. no. 37 13 81 77

Annual report

2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

György Füle
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Semilab Denmark ApS
Marielundvej 46D, st.
2730 Herlev

Company reg. no. 37 13 81 77

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

György Füle, Managing Director

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Parent company

Semilab Félvezeto Fizikai Laboratórium Zártkörűen Működő
Részvénytárság

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities are the design and production metrology equipment for the characterization of semiconductor and photovoltaic materials, for monitoring the manufacturing process of semiconductor devices and solar cells.

Going concern

The Group has decided to close down the danish activity and also close the company through solvent liquidation.

Semilab Semiconductor Physics Laboratory Co., Ltd declares subordination with the total receivables as of 31 December 2022 in favour of the company's other creditors and declare to contribute additional capital if necessary to cover the other creditors' receivables in the company.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The decision to close the company is incorporated in the annual report 2022.

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals TDKK -1.838 against income TDKK 135 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The equity 31. December 2022 is TDKK -646.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	2.156.293	2.022
2 Staff costs	-1.831.905	-1.751
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-155.594	-21
Other operating expenses	-1.890.000	0
Operating profit	-1.721.206	250
3 Other financial expenses	-81.902	-77
Pre-tax net profit or loss	-1.803.108	173
Tax on net profit or loss for the year	-34.446	-38
Net profit or loss for the year	-1.837.554	135
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	135
Allocated from retained earnings	-1.837.554	0
Total allocations and transfers	-1.837.554	135

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Assets	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	155
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>155</u>
Deposits	140.160	135
Total investments	<u>140.160</u>	<u>135</u>
Total non-current assets	<u>140.160</u>	<u>290</u>
Current assets		
Trade receivables	0	1
Work in progress for the account of others	2.203.353	1.485
Receivables from group enterprises	1.160.135	1.351
Other receivables	314.336	244
Prepayments	50.699	96
Total receivables	<u>3.728.523</u>	<u>3.177</u>
Cash and cash equivalents	585.716	215
Total current assets	<u>4.314.239</u>	<u>3.392</u>
Total assets	<u>4.454.399</u>	<u>3.682</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Equity and liabilities	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	-696.251	1.142
Total equity	<u>-646.251</u>	<u>1.192</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	9
Other provisions	1.890.000	0
Total provisions	<u>1.890.000</u>	<u>9</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	156.846	147
Payables to group enterprises	2.686.375	1.891
Income tax payable	32.264	17
Other payables	335.165	426
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.210.650</u>	<u>2.481</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.210.650</u>	<u>2.481</u>
Total equity and liabilities	<u>4.454.399</u>	<u>3.682</u>

1 Uncertainties relating to going concern**4 Contingencies**

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Uncertainties relating to going concern		
The Group has decided to close down the danish activity and also close the company through solvent liquidation.		
 Semilab Semiconductor Physics Laboratory Co., Ltd declares subordination with the total receivables as of 31 December 2022 in favour of the company's other creditors and declare to contribute additional capital if necessary to cover the other creditors' receivables in the company.		
 2. Staff costs		
Salaries and wages	1.803.945	1.724
Other costs for social security	<u>27.960</u>	<u>27</u>
	<u>1.831.905</u>	<u>1.751</u>
 Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	58.110	58
Other financial costs	<u>23.792</u>	<u>19</u>
	<u>81.902</u>	<u>77</u>
 4. Contingencies		
Contingent liabilities		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>410</u>
Total contingent liabilities		<u>410</u>